Муниципальное бюджетное учреждение   Татарстан Республикасы

«Основная общеобразовательная    Чистай муниципаль районы

Школа №6» Чистопольского    «6 – нчы топ гомуми белем

муниципального района     биру муниципаль бюджет

Республики Татарстан     учреждениясе»

ПРИКАЗ       БОЕРЫК

«_1__» __09_______2023 г.                                                 № __200_______

«О создании школьного спортивного клуба»

 В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско –

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической

культурой и спортом

Приказываю:

1.Создать школьный спортивный клуб.

2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба Зиганшина И.М. – учителя

физической культуры.

3.Зиганшину И.М. организовать работу спортивного клуба совместно по нескольким видам

спорта: лёгкая атлетика, футбол, греко-римская борьба

4.Утвердить Устав школьного спортивного клуба;

5.Утвердить название школьного спортивного клуба «Богатырь»;

6.Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе (приложение

№ 1);

7.Утвердить план работы школьного спортивного клуба;

8.Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2023-2024 учебный год

9.Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации

соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района в течение учебного

года.

10.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор      Л.А.Габитова

С приказом ознакомлена    И.М.Зиганшин

Документ создан в электронной форме. № 6003 от 18.11.2023. Исполнитель: Закирова Г.С.
Страница 1 из 2. Страница создана: 18.11.2023 09:02

Лист согласования к документу № 6003 от 18.11.2023
Инициатор согласования: Закирова Г.С. Заместитель директора
Согласование инициировано: 18.11.2023 09:02

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Габитова Л.А. Подписано
18.11.2023 - 09:03

-

Документ создан в электронной форме. № 6003 от 18.11.2023. Исполнитель: Закирова Г.С.
Страница 2 из 2. Страница создана: 18.11.2023 09:03